
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 20  del Reg. 
 

Del 10.10.2017 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA CONTABILE 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 
DETERMINAZIONE N.18 DEL 03/10/2017 - 

RETTIFICA           
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

              

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA CONTABILE 

 

N. 20 del 10.10.2017 

N. 295 Del 10.10.2017 Registro Generale 

 
OGGETTO:  DETERMINAZIONE N.18 DEL 03/10/2017 - RETTIFICA           

 
 

 

 

L'anno duemiladiciassette, il giorno  dieci del mese di ottobre nel proprio ufficio 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

-VISTA la Propria Determinazione n.18 del 03/10/2017 con la quale è stato approvato il 
Ruolo dei proventi acquedotto comunale e diritti e canoni raccolta e depurazione acque di rifiuto 
Anno 2016; 

DATO ATTO: 

-CHE nelle premesse per un refuso di stampa è stata indicata la Determinazione del 
Sindaco n.39 del 15/09/2008 anziché la n.13 del 04/09/2017; 

-CHE nella parte dispositiva sempre per refuso di stampa sono stati indicati l’anno “2015” 
anziché il “2016” e “m3 156.415” anziché “139.646”; 

-RITENUTO provvedere alle necessarie correzioni; 

-VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti  Locali, approvato  con  

Legge Regionale  15-03-1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni; 
-VISTA la Legge 142/90, così come recepita nella regione Sicilia dalla Legge 

Regionale 11-12-1991, N.48 e successive modifiche ed integrazioni; 
-VISTE  le LL.RR. N.23 del 07-09-1998 e N.30 del 23-12-2000 e successive modifiche 

ed integrazioni; 
-VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, N.267 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
-VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 
-VISTO lo Statuto Comunale; 
 
 

DETERMINA 
 

1)-Per quanto in premessa esposto: 
 L’indicazione delle premesse del proprio atto n.18/2017 “Vista la Determina del Sindaco 

n.39 del 15/09/2008” è sostituita nei termini che seguono “Vista la Determina del Sindaco 
n.13 del 04/09/2017” 



 

 

 L’indicazione nella parte dispositiva  “all’Anno 2015” è sostituita con “all’Anno 2016”. 
 L’indicazione nella parte dispositiva  “m3 156.415” è sostituita con “m3 139.464” 

 
2)-Dare atto che restano confermati tutte le altre statuizioni di cui al proprio atto n.18 del 
03/10/2017. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’istruttore 

F.to  Salvatore Favazzo 
Il Proponente 

 F.to Rag. Giuseppe Fazio 

 



 

 

 

 

 

COMUNE DI SINAGRA 
Prov. di Messina 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile in ordine alla 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151 – comma 4 

– del Decreto Legislativo 18/08/2000, n.267. 

 
Lì, 10.10.2017 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      F.to GIUSEPPE FAZIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
 

Prov.  di  Messina 
 

 
 

 
 

Il  sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 
 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  

sul sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 

L.R.n.5/2011) per quindici giorni consecutivi  

 

dal  10.10.2017   al  25.10.2017 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 10.10.2017 

 

 

 
L’Addetto alle Pubblicazioni         Il Segretario Comunale   

 F.to Maria Bonfiglio                                                        F.to Carmela Stancampiano 

 
 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                  

                                                            

 

 

 
 


